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7 A =

N&é bazé t€ nenit 19 t€ Udh&zimit Administrativ t& MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Njésia pér Burime Njerézore béné kété:

NJOFTIM

Pér rezultatet e vlerésimit t€ intervistés me gojé dhe jeté pérshkrimit té kandidatéve sipas
Konkursit Publik Nr. 04-111/01-79701 t& datés 29.07.2024 Mjek i Pérgjithshém,Konkursi Nr.04-
111/01-79663 daté 29.07.2024 Mjek Stomatolog i Pérgjithshém,Konkursi Nr. 04-111/01-79814
daté 29.07.2024,Teknik me bachelor t& Radiologjisé dhe Konkursi Nr.04-111/01-79842 daté
29.07.2024 Infermiere e Pérgjithshém me bachelor, lista e kandidatéve t& cilét i jané nénshtruar
intervisté€s me gojé dhe vler&simit t& jeté pérshkrimit sipas pikéve té fituara pér pozitat:

Pozita punuese: Mjek i Pérgjithshém né QKMF ,,Dr. Nagip Rexhepi”

Rezultati i Intervistés
Nr. Emri dhe Mbiemri dhe Jeté Pérshkrimit
1 | Valdrina Musliu 26.6 piké
2 | Dorentina Ajeti 25 piké
3 | Flutra Rexhepi 24.6 piké
4 | Merita Shkodra 22.6 piké
5 | Klementina Kastrati 21.6 piké
6 | Elité Mustafa 21.6 piké
7 | Safete Sahiti Abazi 21 piké
8 | Blerina Miftari Maligi 20 piké
9 | Arxhil Shkodra mungoi




Pozita punuese: Mjek Stomatolog i Pérgjithshém né QKMF ,,Dr. Nagip Rexhepi”’

Rezultati i Intervistés
Nr. Emri dhe Mbiemri dhe Jeté Pérshkrimit
1 | Yllnora Ibrahimi Ramadani 26.6 piké
2 | Genita Shabani 24 piké
3 | Dardan Mulolli 20.9 piké
4 | Fatbardha Sylaj mungoi
5 | Rrezarta Hasanaj mungoi
6 | Albiné Kéqiku mungoi
7 | Festina Elezi mungoi
8 | Liridona Sopi Aliu mungoi

Pozita punuese: Teknik me bachelor té Radiologjisé né QKMF ,,Dr. Nagip Rexhepi”

Rezultati i Intervistés
dhe Jeté Pérshkrimit
25 piké

Nr. Emri dhe Mbiemri
1 Donjeta Ajeti

Pozita punuese: Infermiere e pérgjithshme me bachelor né QKMF ,,Dr. Nagip Rexhepi”’

Rezultati i Intervistés dhe

NR. | Emri dhe Mbiemri Jeté Shkrimit

1 | Bleona Berisha 25.5 piké

2 | Gentiana Ajeti Shaqiri 25.3 piké

3 | Arta Jahiu Ismaili 25.2 piké

4 | Merilindé Arifi Daku 25 piké

5 | Ermiré Isufi Murati 24.6 piké

6 | Marigoné Ymeri Bllaca 24.6 piké

7 | Dardana Ademi 24.2 piké

8 | Anilé Mustafa 24.1 piké

9 | Elmanda Hafizi 24 piké

10 | Shqipe Miftari 24 piké

11 | Besjana Mehmeti 23.5 piké
12 | Anila Murseli 23.4 piké
13 | Veroné Haliti 18 piké

14 | Vlora Mehmeti mungoi

Vérejtje!

Rezultatet e lartécekura pérfshijn€ vetém pikét e intervistés me gojé dhe jeté pérshkrimit.

Kandidatét e pakénaqur me vlersimin e intervist€s me gojé dhe jeté pé€rshkrimit mund t&
ushtrojné ankesé¢ brenda afatit tre (3) ditor né datat: 07, 08 dhe 09.10.2024 prané Komisionit té
Ankesave.




